
 
UCHWAŁA NR 1/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XXXIII/285/13 Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2014 uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2014 poprzez przeniesienia wydat-

ków w działach, rozdziałach oraz między rozdziałami i paragrafami wg wniosków jednostek organizacyjnych 

Powiatu na kwotę 101.835,00 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do uchwały. 

§ 3. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 4. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2014 rok. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2014. 

 

 STAROSTA 

 

Marian Hermanowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 5162



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 9 652,00 9 652,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 6 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 3 652,00 3 652,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 171,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 300,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 1 626,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 376,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 622,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 530,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 820,00

4410 Podróże służbowe krajowe 147,00 0,00

754
PBEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
1 500,00 1 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 800,00 1 800,00

80111 Gimnazja specjalne 1 600,00 1 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 300,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 200,00 200,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
200,00 200,00

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "NAUTA" w Bobolicach 0,00 200,00

Liceum Ogólnokształcące dla Młodzieży "NAUTA" w Bobolicach 200,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 23 147,00 23 147,00

85202 Domy Pomocy społecznej 23 147,00 23 147,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 2 395,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 749,00

Załącznik nr 1

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2014 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5162



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 270,00 0,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefoniczne
1 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 206,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 349,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
822,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 060,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
620,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 1 654,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 749,00 1 000,00

Zabezpieczenia przeciwpożarowe w budynku (dokumentacja techniczna) 1 749,00 0,00

Wykonanie dokumentacji technicznej dotyczącej wymiany windy osobowej 0,00 1 000,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
31 385,00 31 385,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 29 545,00 29 545,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 567,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 267,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 267,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 816,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 182,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 417,00 0,00

4260 Zakup energii 10 811,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 648,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 138,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 752,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
0,00 8,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefoniczne
448,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 336,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00 433,00

85395 Pozostała działalność 1 840,00 1 840,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 738,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 102,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 738,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 102,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 34 351,00 34 351,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 9 000,00 9 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 131,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5162



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 980,00 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 980,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 19 000,00 19 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 070,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 600,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 210,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 000,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 220,00 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 70,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
150,00 0,00

85495 Pozostała działalność 3 151,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 151,00 0,00

101 835,00 101 835,00SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5162



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

7 700,00 7 700,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 000,00 6 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 6 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
1 500,00 1 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 200,00 200,00

80120 Licea ogólnokształcące 200,00 200,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
200,00 200,00

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "NAUTA" w Bobolicach 0,00 200,00

Liceum Ogólnokształcące dla Młodzieży "NAUTA" w Bobolicach 200,00 0,00

6 000,00 6 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 000,00 6 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 980,00 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 980,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 000,00

85495 Pozostała działalność 3 020,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 020,00 0,00

9 131,00 9 131,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9 131,00 9 131,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 9 000,00 9 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 131,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00

85495 Pozostała działalność 131,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131,00 0,00

1 840,00 1 840,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
1 840,00 1 840,00

85395 Pozostała działalność 1 840,00 1 840,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 738,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 102,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 738,00 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

WARNIENIE

Załącznik nr 2

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2014 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

POWIATOWA PORADNIA PSCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 

KOSZALINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5162



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

4309 Zakup usług pozostałych 102,00 0,00

1 749,00 1 749,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 749,00 1 749,00

85202 Domy Pomocy społecznej 1 749,00 1 749,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 749,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 749,00 1 000,00

Zabezpieczenia przeciwpożarowe w budynku (dokumentacja techniczna) 1 749,00 0,00

Wykonanie dokumentacji technicznej dotyczącej wymiany windy osobowej 0,00 1 000,00

20 398,00 20 398,00

852 POMOC SPOŁECZNA 20 398,00 20 398,00

85202 Domy Pomocy społecznej 20 398,00 20 398,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 395,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 270,00 0,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefoniczne
1 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 206,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 349,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
822,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 060,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
620,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 1 654,00

1 000,00 1 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 000,00 1 000,00

85202 Domy Pomocy społecznej 1 000,00 1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00

20 820,00 20 820,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 600,00 1 600,00

80111 Gimnazja specjalne 1 600,00 1 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 300,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 19 220,00 19 220,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 19 000,00 19 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 0,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5162



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 070,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 600,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 210,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 000,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 220,00 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 70,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
150,00 0,00

3 652,00 3 652,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 652,00 3 652,00

71015 Nadzór budowlany 3 652,00 3 652,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 171,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 300,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 1 626,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 376,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 622,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 530,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 820,00

4410 Podróże służbowe krajowe 147,00 0,00

29 545,00 29 545,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
29 545,00 29 545,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 29 545,00 29 545,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 567,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 267,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 267,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 816,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 182,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 417,00 0,00

4260 Zakup energii 10 811,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 648,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 138,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 752,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
0,00 8,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5162



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefoniczne
448,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 336,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 433,00

101 835,00 101 835,00SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5162



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 652,00 3 652,00

71015 Nadzór budowlany 3 652,00 3 652,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 171,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 300,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 1 626,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 376,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 622,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 530,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 820,00

4410 Podróże służbowe krajowe 147,00 0,00

3 652,00 3 652,00SUMA

Załącznik nr 3

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
WYKONYWANE PRZEZ POWIAT NA 2014 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5162



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

3 652,00 3 652,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 652,00 3 652,00

71015 Nadzór budowlany 3 652,00 3 652,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 171,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 300,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 1 626,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 376,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 622,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 530,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 820,00

4410 Podróże służbowe krajowe 147,00 0,00

3 652,00 3 652,00

Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

SUMA

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

Załącznik nr 4

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU NA 2014 ROK

(w złotych)

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5162


		2014-12-30T12:49:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




